
 PLYNARENSKA DODÁVKYZEMNÍHOPLYNU
Kategorie D Domácnost Maloodběratel

Číslo Smlouvy: .......................... číslo Zákazníka: ...........................

PRAŽSKÁ © INDIVIDUÁL
SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH

Obchodník: uzavřená mezi PP-ZP-035-24

ražská plynárenská, a .s . ,  se  sídlem Praha 1 — Nové Město, Národní 37,  PSČ  110  00,  IČ  60193492, DIČ  0260193492,  zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B ,  vložka 2337

a
Zákazník:

Příjmení, jméno, titul/obchodní firma? Město Ho l i ce

Datum narození/IČ \00273571 \

Zastoupen Jaroslav Zavoral, na základě plné moci Datum narození/IČ
Trvalé bydliště/sídlo společnosti *

Ulice Holubova č. popisné/parc. 1 č. orientační
Obec/část obce Hol ice PSČ \534 01

Kontakty

Kontaktní telefon _: e -ma i l _

|. Předmět Smlouvy
1. Předmětem Smlouvy je závazek Obchodníka poskytovat Zákazníkovi sdružené služby dodávky plynu, tj. dodávat plyn do odběrného

místa Zákazníka, zajistit související služby v plynárenství a zahájením dodávky plynu převzít za Zákazníka odpovědnost za odchylku a
závazek Zákazníka za tato plnění zaplatit stanovenou cenu.

2. Předmět a obsah Smlouvy je blíže specifikován v přílohách Smlouvy, kterými jsou zejména Obchodní podmínky dodávky (dále jen „OP“)
a Ceník nadstandardních služeb a smluvních pokut za nedodržení povinností (dále jen „CNS“).

ídresa odbě rného místa:  všechna odběrná místa, na  která se tato Smlouva vztahuje, jsou uvedena v Příloze č .  1 ,  k terá j
nedílnou součástí této Smlouvy.

II. Podmínky dodávky
1. Dodávka plynu do odběrného místa bude Obchodníkem zahájena po jeho připojení k distribuční soustavě, případně po dokončení

procesu změny dodavatele plynu.

III. Cena
1. Smluvní strany sjednávají, že obchodní ceny dodávky plynu budou po období od „1.11.2925............ do 321421292? ............. (dále jen

„Cenové období“) stanoveny takto: komoditní složka ceny ve výši .].1..7.9. .......... Kč/MWh bez DPH, pro odběr do 63 MWh/rok stálý měsíční
plat ve výši .9. .......... Kč/měsíc bez DPH a pro odběr nad 63 MWh/rok kapacitní složka ceny ve výši .0. ........... Kč/tis. m3 bez DPH (dále
jen „Cena za dodávku plynu“). Způsob výpočtu celkové platby za zemní plyn, tj. Cena za dodávku plynu a cena za související služby
(uplatňovaná Obchodníkem v souladu s cenovou regulací), je stanoven v Ceníku produktu INDIVIDUAL.

2. Během Cenového období nemůže Obchodník bez výslovného souhlasu Zákazníka Cenu za dodávku plynu sjednanou v bodě 1. měnit.
To neplatí v případě zatížení dodávky plynu Emisní povinností dle bodu 3., kdy je Obchodník oprávněn k Ceně za dodávku plynu
připočíst Cenu EP.

3. Bude-li dodávka plynu do odběrného místa Zákazníka v průběhu Cenového období zatížena Emisní povinností, připočte se k Ceně
za dodávku plynu stanovené v bodě 1 tohoto článku Smlouvy po příslušné Cenové období tržní cena Emisní povolenky ETS2 (dále jen
„Cena EP“), jejíž výše a způsob výpočtu je blíže stanoven v Příloze — Způsob stanovení emisních nákladů, která je nedílnou součástí této
Smlouvy.

4. Smluvní strany sjednávají, že po ukončení Cenového období bude pro obě smluvní strany závazná obchodní cena dodávky plynu
stanovená dle Ceníku produktu STANDARD platného k datu ukončení Cenového období .

5. Ceny uvedené v tomto článku jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty (dále jen "DPH"). DPH bude připočtena v zákonné výši.
6. Obchodník je dále oprávněn Zákazníkovi přefakturovat náklady za služby, které mu byly poskytnuty provozovatelem distribuční soustavy

v souvislosti se Smlouvou, zejména pak náklady na mimořádný odečet plynu či samoodečet, náklady na odpojení či opětovné připojení
odběrného místa.



 ANO NE 

 

  

 

 

na e-
 

  faktury. 
 

/ / 

/  
banky

   
SIPO (DOM) 
(pouze pro 

  
 banky 

 
banky  

  Faktury 

 

  

Dne V Dne V 

CZ00273571

IV. Platební podmínky

Plátce DPH ANO E N E Dlčl číslo smluvního účtu
Adresa pro zasílání faktur a korespondence lholice©mestoholice.cz

Frekvence záloh měsíčně D čtvrtletně (Záloha bude automaticky vypočtena z předpokládané spotřeby)

Souhlasím se zasíláním faktur na e-mail (Fakturu máte na mojeppas.cz)
[] poštou

Bankovní spojení pro kategorii Domácnost č . ú ._  zálohy a č.ú. _ faktury.
Bankovní spojení pro kategorii Maloodběratel č . ú—
Ě Zálohy Faktury Způsob vyplácení přeplatků
“ Císlo účtu Na účet Cislo účtu?„ ... . .a D D Pf'me '"kaso Ikód ban , M \ Zákazníka /kód bank
.n
2 “:| (StiguozělggMzělohy Spojovací číslo D Převodem do záloh

g- Příkaz k úhradě ggáobgžw 0100
1. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že je odběrné místo vybaveno průběhovým měřením dodávek plynu, je zúčtovacím obdobím

kalendářní měsíc. V takovém případě není Zákazník povinen hradit zálohové platby.
2. Vznikne-li přeplatek, může být použit k započtení na případné dluhy Zákazníka vůči Obchodníkovi, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

Přeplatek může být též použit na úhradu záloh na cenu za  dodávku plynu, resp. její část, a to až  do výše 2 000  Kč.
3. Obchodník je oprávněn od Zákazníka požadovat složení kauce, která slouží jako zajištění případných budoucích pohledávek vzniklých

na základě Smlouvy.

V.  Délka trvání závazku

1. Závazek se uzavírá na dobu určitou od ........1. ..1....2.02..6.. ....... do 31—12—2026
2. Je-li závazek uzavřený na dobu určitou a Zákazník nejméně 20 dní před uplynutím doby, na kterou je závazek uzavřen, Obchodníkovi
písemně neoznámí, že  trvá na jeho ukončení, závazek se po této době mění na závazek na dobu neurčitou.

VI. Sankční ujednání
1. V případě nedodržení platebních povinností Zákazníka vyplývajících ze Smlouvy, které vyústí v prodlení s úhradou jakékoli jednotlivé platby

delší než 10 kalendářních dní, je Zákazník povinen zaplatit Obchodníkovi smluvní pokutu v souladu s CNS ve výši 250 Kč. Pokud prodlení
s úhradou přesáhne 30  kalendářních dní, je Zákazník povinen uhradit dodatečnou smluvní pokutu ve výši 250 Kč.

2. Zákazník je povinen Obchodníkovi zaplatit smluvní pokutu za každé jednotlivé odběrné místo ve výši 5 000 Kč (v případě kategorie
Domácnost) a ve výši 10 000 Kč (v případě kategorie Maloodběr) pokud:
a) ukončí neoprávněně či předčasně Smlouvu či odběr plynu,
b) neumožní Obchodníkovi provedení procesu změny dodavatele plynu do odběrného místa.

3. Úhrada smluvní pokuty nemá vliv na nárok na náhradu škody včetně ušlého zisku v plném rozsahu.

VII. Změny smluvních podmínek
1. Smluvní strany sjednávají, že z důvodů vývoje trhu s plynem, změny předmětných právních předpisů (v rámci legislativy ČR či ijiných států

Evropské unie, které mají vliv na konečnou cenu komodity), z důvodů provozních a technologických změn či změny situace ohledně ceny
služeb a výše poplatků na poli vymáhání pohledávek, je možné, aby z podnětu Obchodníka došlo ke zvýšení obchodní ceny dodávky plynu
produktu STANDARD, předepsaných záloh, ke změně OP nebo CNS (dále společně jen jako „změna").

2.  Obchodník je povinen Zákazníkovi změnu oznámit nejpozději třicátý den přede dnem účinnosti změny. Obchodník oznámení, ve kterém
uvede konkrétní popis změny a datum její účinnosti, provede písemně. V případě, že Zákazník s navrhovanou změnou nebude souhlasit, má
právo bez uvedení důvodu nejpozději desátý den přede dnem účinnosti změny vypovědět Smlouvu. Právo vypovědět Smlouvu podle tohoto
bodu Zákazníkovi nevzniká v případě zvýšení regulované složky ceny, daní a poplatků a dále v případě změny jiných smluvních podmínek
v nezbytném rozsahu z důvodu zajištění souladu s obecně závazným právním předpisem. Výpověď musí učinit Zákazník písemně. V případě,
že Zákazník Smlouvu platně nevypoví, dojde ke změně ve znění návrhu Obchodníka, a to s účinností stanovenou Obchodníkem v jeho
oznameni.

VIII. Závěrečná ustanovení
1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zahájení dodávky plynu.
2. Zákazník bere na vědomí, že Obchodník zpracovává osobní údaje Zákazníka v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména v souladu

s obecným nařízením o ochraně osobních údajů, a že poskytnutí jeho osobních údajů je smluvním a z části i zákonným požadavkem, a má
proto povinnost své osobní údaje poskytnout. Veškeré informace o zpracování osobních údajů jsou uvedeny v dokumentu Informace
o zpracování osobních údajů dostupném na www.ppas.cz/info a dále na vyžádání v obchodních kancelářích Obchodníka.

3. Od  data účinnosti této Smlouvy jsou veškerá dřívější ujednání ohledně předmětu Smlouvy, uzavřená či dohodnutá mezi smluvními stranami
nahrazena touto Smlouvou a dodávka komodity se řídí ustanoveními této Smlouvy.

4. Ukončení sdružené služby dodávky plynu je vždy spojeno s ukončením smluvního vztahu mezi Zákazníkem a Obchodníkem založeného
Smlouvou. Pro vyloučení pochybností smluvní strany činí nesporným, že zánik Smlouvy nastane také dnem provedení odpojení plynoměru
od distribuční sítě (demontáž) z důvodu uvedených v OP.

IX. Přílohy Smlouvy
1. Přílohami a nedílnými součástmi Smlouvy jsou:

. OP,  Způsob stanovení emisních nákladů, CNS,  případně seznam dalších odběrných míst

Poličce 7.5.2025

Ja  rOS|aV  Digitálně podepsal Eva  Ma  C h On S ká  ADAiŽlLášzžlgogieSÉsal Eva

Jaroslav Zavoral
. ' Datum: 2025.05.09 11:39:40Datum. 2025.05.07

za  V0  ra l  11:55:58 +02'00' DIS  ' +02 '00 '

ákazník (podpis, případně razítko - (podpis, případně razítko)



d
DCEPd

EF

DKd 

1.

PRAŽSKÁ
PLYNÁRENSKÁ

;Púsog STANOVENÍ EMISNÍCH NÁKLADÚ

Def in ice

Níže definované pojmy mohou být uvedeny v jednotném i množném čísle:
a. „Emisní povolenka“ je povolení k vypuštění jedné (1) tuny oxidu uhličitého či jeho objemového

ekvivalentu nebo ekvivalentní množství jiných skleníkových plynů na  jednu povolenku;
b. „ETSZ“ je systém obchodování s Emisními povolenkami a jejich následného vyřazování zavedený

Směrnicí ETSZ, který se  vztahuje i na  odvětví, ve  kterých dochází ke spalování plynu;
c. "Relevantní činnost“ je činnost uvedená v příloze |||. Směrnice Evropského parlamentu a Rady (EU)

2003/87/ES, v rámci které je  palivo, včetně plynu, používáno ke spalování a jeho dodávka podléhá
zatížení Emisní povolenkou;

d. „Smě rn ice ETSZ“ je směrnice Evropského parlamentu a Rady (EU) 2023/959, kterou se  mění a doplňuje
směrnice 2003/87/ES o vytvoření systému pro obchodování s povolenkami na emise skleníkových plynů
v Unii a rozhodnutí (EU) 2015/1814 o vytvoření a uplatňování rezervy tržní stability pro systém Unie
pro obchodování s povolenkami na emise skleníkových plynů.

Způsob stanovení  ceny Emisní  povolenky

Nebude-li právními předpisy stanoveno jinak, má Obchodník od 1. 1. 2027 nově povinnost v souladu se
Směrnicí ETSZ na  plyn, používaný ke  spalování a dodávaný koncovým zákazníkům pro Relevantní činnosti,
pořizovat a následně v souvislosti s dodávkou plynu vyřazovat Emisní povolenky (dále jen „Emisní povinnost“).
V souvislosti s plněním Emisní povinnosti vzniknou Obchodníkovi náklady, které nejsou ke dni uzavření
Smlouvy zahrnuty v Ceně za dodávku plynu dle čl. |||. odst. 1 Smlouvy. Dle dohody smluvních stran budou tyto
náklady zohledněny v Ceně EP, která bude po zavedení ETSZ tvořit samostatnou složku Ceny za dodávku plynu
dle článku lll. odst. 3 Smlouvy.

Obchodník Cenu EP vypočte v rámci vyúčtování dodávky plynu podle následujících pravidel zohledňujících tržní
vývoj ceny Emisních povolenek ETSZ. Cena EP  pro 1 MWh plynu pro konkrétní den d bude stanovena podle
vzorce:

Cena EPd = DCEPd x EF x DKd
- je  den dodávky;
- je jednotková cena na pořízení jedné Emisní povolenky ETS2 v EUR ke dni d, která je stanovena

jako závěrečná denní cena na  pořízení Emisní povolenky ETSZ na  European Energy Exchange AG
na  krátkodobém trhu s Emisními povolenkami ETSZ (s označením „Spot“), případně na  j iném
Obchodníkem označeném trhu s Emisními povolenkami ETSZ se  sídlem v č lenském státu Evropské unie
(dále jen „Trh s povolenkami“), pokud výše uvedený trh na European Energy Exchange AG nevznikne
do  25. kalendářního dne po  spuštění ETSZ. Pro den pracovního klidu č i státního svátku nebo jiný den a',
kdy není závěrečná denní cena k dispozici, se  použije závěrečná denní cena stanovená pro pracovní den
bezprostředně předcházející dni d (pro který je  závěrečná denní cena k dispozici). V případě, že
pro příslušný den d nejsou hodnoty na  pořízení Emisní povolenky ETSZ na  trhu s povolenkami dostupné

dostupného data (pro který závěrečná denní cena bude k dispozici);
- je emisní faktor, kterým se rozumí průměrná míra emisí skleníkového plynu uvolňovaná do ovzduší vůči

spalnému teplu plynu vzhledem k údajům o činnosti palivového toku za předpokladu úplné oxidace
př i  spalování. Výše EF  bude stanoven vždy v souladu s platnou legislativou určující výši vyřazovaných
povolenek pro dané období za jednotku energie spalného tepla plynu, zejména pak národními hodnotami
pro EU  ETS zveřejněnými a aktualizovanými Českým hydrometeorologickým ústavem pod názvem
— Národní hodnoty EF, výhřevností a oxidačních faktorů po  přepočtu na  spalné teplo plynu; Pro orientační
Wpoč ty se  jedná o 0,18 t COZ/MWh spalného tepla plynu.

- je devizový kurz CZK/EUR vyhlášený Českou národní bankou k danému dni d. V případě, že

předcházejícího dostupného data. Hodnota směnného kurzu je veřejně dostupná na stránce
(http:/lwww.cnb.cz).



oz
ok
TDDd

DPd

Cena EP za zúčtovací období (anebo jeho část, dojde-li v jeho průběhu ke změně Ceny za dodávku plynu) bude
Obchodníkem stanovena tak, aby zohledňovala průběh spotřeby plynu a vývoj ceny Emisních povolenek ETS2
vjednotl ivých dnech d (daného zúčtovacího období anebo jeho části), a to podle následujícího vzorce:

a )  Pro odběrné místo s neprůběhovým měřením

2 “k Cena EPd x TDDd
Cena EPO = “zok—

2 az TDDd

b) Pro odběrné místo s průběhovým měřením

ok C EP DP2 az ena d x d
Cena EPO = ok2 az DPd

Cena EP., je Cena EP za zúčtovací období anebo jeho část;
- je první den dzúčtovacího období anebo jeho části;
- je poslední den d zúčtovacího období anebo jeho části;
- je  hodnota přepočítaného koeficientu typového diagramu dodávky pro daný den dv  odběrném místě

Zákazníka;
- je  dodávka plynu v příslušném odběrném místě pro daný den a' u odběrného místa s průběhovým

merenlm.

Pro účely této Smlouvy se veškerý plyn dodaný Zákazníkovi považuje za plyn použitý ke spalování v rámci
Relevantní činnosti, vyjma těch odběrných míst, kde Zákazník nejpozději 2 měsíce před započetím
zúčtovacího období (nestanoví-li legislativa jinak), za  které nemá být Cena EP  uplatněna, doloží
osvědčením či jiným dokumentem vydaným v souladu s příslušnými právními předpisy, že do daného
odběrného místa dodávaný plyn je určený k jiné než Relevantní činnosti. Zákazník je  povinen bez zbytečného
odkladu informovat Obchodníka o jakékoliv změně  účelu použití plynu. Nesplní-li Zákazník tuto informační
povinnost, odpovídá Obchodníkovi za  veškerou újmu způsobenou v souvislosti s porušením informační
povinnosti.

Modelové příklady, iak se bude Cena EP počítat a iak ovlivní celkovou cenu plynu pro konečného zákazníka

Dne 1. 12. 2027 bude průměrná cena Emisní povolenky E TSZ na trhu 45 EUR, hodnota emisní/70 faktoru
pro zemní plyn bude 0, 18 a kurz bude 25 Kč/E UR.

Jedna Emisní povolenka ETSZ pokryje emise C02 př i  spálení 5,56 MWh plynu. Na  pokrytí emisí C02
odpovídající 1 MWh plynu v tento den je tedy zapotřebí vynaložit 8,1 EUR, tj. cca 203 Kč  (45 EUR * 0,18 (EF)
= 8,1 EUR, tj. 203 Kč ph kurzu 25 Kč/EUR.

Pokud je spotřeba plynu zákazníka v tento den 1 MWh, naWší  se  jeho náklady na  plyn v tento konkrétní den
o 203 Kč (před zohledněním DPH). Pokud bude jeho spotřeba v tento den pouze 0,1 MWh, tak se jeho náklady
navýší o 20,3 Kč  (před zohledněním DPH).

V modelovém případě, kdy je modelová pevná cena za dodávku plynu dle Smlouvy 1 400 KčIMWh,
modelový kurz 25 KčlEUR a modelová hodnota emisního faktoru 0,18 dochází k navýšení Ceny za dodávku
dle následující tabulky:

Cena Emisní Náklad na Emisní Celková cena za dodávku Navýšení Ceny za
povolenky ETSZ v povolenku ETSZ na 1 MWh plynu po  nawjšení dodávku plynu př i

EUR/t 1 MWh plynu v Kč  0 Cenu EP (bez ceny za navýšení o Cenu
SOUVISGjICI sluzby) EP v %

10  45  1445 3%

30 135 1535 10%
45 203 1603 14%
60 270 1670 19%
75  338 1738 24%

100 450 1850 32%



E
IC

(v
 M

W
h

)
S

m
lo

u
va

 o
d

 
S

m
lo

u
va

 d
o

1
27

Z
G

50
0Z

0
07

8
96

79
19

,3
ko

te
l k

o
m

bi
/2

4 
kW

01
.0

1
.2

02
6

3
1.

1
2.

20
2

6

2
27

Z
G

50
0Z

0
07

1
79

4C
19

,7
ko

te
l k

o
m

bi
/2

4 
kW

01
.0

1
.2

02
6

3
1.

1
2.

20
2

6

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

1

8:2..
.S

 
vm

m
.m

n: 
ocm

xom
ča

8:01
„vo 

vm
m

„m
nm

 
w

xom
um

ř

5:32
N 059:o

 
:o

Š
Z

 
_\„M

no...—
cam

 m
naůoam

 
Em

o.. 
„coco 

Um
a.

„3
:3

 
53.: 

ozwčwnuo 
„m

oh—
č 

...oa
.o

w
šuĚoauoÉ

8:2.. 
2

m

_
.

.mm:o
_

._
„_

.n
_

 
-

Z
>

|_
n

_
._

.w
_

_
>

_
IO

řzm
m

O
_

>
_

<
Z

N
m

_
m



M sto Holice

00273571

Holubova 1

Holice 53401

Jaroslav Zavoral, na základ  plné moci

Poli ce 7.5.2025

PRAŽ$KÁ _ PLYN nebola ETĚNIá'gIgŽ
PLVNARENSKA

Příjmení, jméno, titul/obchodní firma ě

Datum narození/IČ \ \

Trvalé bydliště/sídlo (místo podnikání)

Ulice \ č. pop isné /parog  č. orientační

\ PSČ\Obec/část obce \

Jednající — jméno a funkce*

* uvede se pouze v případě, že zmocnitel je právnická osoba

(dále jen „Zmocnitel“)

t ímto zmocňuji společnost

Pražská plynárenská, a.s.
se sídlem Praha 1 — Nové Město, Národní 37, PSČ  110 00
IČ 60193492
DIČ C260193492
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337

(dále jen „Zmocněnec")

aby za mě:

. vykonávala a podepisovala veškeré právní jednání související s procesem změny dodavatele zemního plynu nebo elektřiny,
zejména řádně ukončila stávající smluvní vztah s dosavadním dodavatelem zemního plynu nebo elektřiny, a to zejména výpovědí,
odstoupením od smlouvy nebo oznámením o ukončení smlouvy uzavřené na dobu určitou;

' v souvislosti s ukončením stávající smlouvy si vyžádala od stávajícího dodavatele údaje z této smlouvy, zejména dobu trvání a
datum ukončení smlouvy a tyto údaje od stávajícího dodavatele přijala;

. zastupovala při jednání s příslušným provozovatelem distribuční soustavy ve věci uzavření/změny/ukončení Smlouvy o připojení k
distribuční soustavě a aby za mě  Smlouvu o připojení uzavřela/změnila/ukončilá a tato právní jednání za mě  podepsala;

odvolala plné moci udělené jiným osobám přede dnem udělení této plné moci související s dodávkou zemního plynu nebo elektřiny;

- odstoupila od smlouvy uzavřené mimo prostory obvyklé k podnikání držitele licence nebo distančním způsobem dle dle 5 1829
občanského zákoníku;

- podala výpověď smlouvy uzavřené mimo prostory obvyklé k podnikání držitele licence nebo distančním způsobem dle & 11b odst. 1
energetického zákona;

. vypověděla závazek ze smlouvy o zprostředkování a odvolala zplnomocnění dle & 11n energetického zákona.

Adresa odbě rného mís ta :  všechna odběrná místa, na  která se  tato plná moc vztahuje, jsou uvedena v Příloze č .  1 ,  která
j e  nedílnou součástí této plné moci.

V č Dne

i i álně
Ja  ros  | av  Eoíšpsal Jaroslav

Zavoral
ZaVO ra | Datum: 20250507

11:55:11 +02'00'

podpis Zmocnitele

Pražská plynárenská, a. s., zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337
PP-23-1-005-23



E
IC

/E
A

N
1

27
Z

G
5

00
Z

00
78

96
7

9

2
27

Z
G

5
00

Z
00

71
79

4
C

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

P
P

-2
3

-1
-0

0
4-

1
5

1

mo__OI
„vo 

vm
m

„m
ů—

.
o;.m

xosm
a

8:01
__.0 www

.wsm
 

m
xom

cm
—

I
A

cono Um
a. 

60:3 
E

&
E

 
9.9.5950 

3955

_. .m
 m

coEa
- OO_>_<Z|_n_



E
IC

/E
A

N
31 32 33 34 35 36

P
P

-2
3

-1
-0

0
4-

1
5

2

G
o

g
o

„o
w

n
.

„3:3
E

!E
aŠ

.—
„m

an
o

n
ao

..—
u

m

?
.n

 
22%

- 
o
o
_
>
_

<
z._

n
_



  a.s., v souvislosti s 

 
 

 

 

 

      
o     

               
     ulice   

 

p   

d   

 
    

               
     ulice    

 

  

 

 
.

ke dni 

O  

*
T   .

EP ENERGY TRADING, a.s.

      27386643                           

M sto Holice

00273571              

Holice 534 01

Holubova 1

27ZG500Z00789679, 27ZG500Z0071794C

Poli ce 7.5.2025

31.12.2025

Verze 3

" " Prohlášení odběratele zemního plynu/elektřiny* pro
P RA Z S KA společnost Pražská plynárenská,

' ' ukončením smluvního vztahu se stávajícím dodavatelem a
P LY N A R E N S KA uzavřením smlouvy na  dodávku se společností Pražská

plynárenská, a.s., z důvodu změny dodavatele

Stávající dodavatel

obchodní firma . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IČ ..................................................................................................................................................

sídlo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
bec, městská část PSČ

č. orientační č .  popisné

Odběratel

říjmení, jméno, titul/název . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  .e. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

atum narození/IČ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

odběrné místo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
obec, městská část PSČ

č. orientační č.  popisné

EAN/EIC kód

Odběratel prohlašuje:

' že sám učinil kroky k ukončení stávající smlouvy se stávajícím dodavatelem dle obchodních podmínek z
důvodu změny dodavatele elektřiny/plynu.

' že požaduje změnit svého stávajícího dodavatele elektřiny/plynu tak, aby se  novým dodavatelem
elektřiny/plynu stala společnost Pražská plynárenská, a. s

' že stávající smlouva bude ukončena . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

dběratel souhlasí:

' že Pražská plynárenská, a.s. bude realizovat změnu dodavatele k prvnímu následujícímu kalendářnímu dní
od data uvedeného výše.

v ................................................... dne JarosIaVDigitá'rPoder“Jaroslav Zavoral
Datum: 2025.05.07

zaVO ra  | 11:54:53 +oz'00'

podpis odběratele

nehodící se škrtněte
oto prohlášení nahrazuje akceptační protokol výpovědi od původního dodavatele plynu! elektřiny



“ Optimal-Energy.cz. a. s.
Příkop 838/6

v 602 00 Brno
IČ: 29235542

optlmalenergy
Plná moc

Společnost: Město Holice
IČ: 00273571
Se sídlem: Heluhpye„3„_á$.4.0l.tlolice *
Zastoupena: Mgrtgndřgi Wborm'l Funkce: „stmati„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„
Zastoupena: Funkce:
Zastoupena: , Funkce:
(dále jen Zmocnitel)

tímto zplnomocň uji

Sgolečnost: Optimal-Energy.cz, a. s.
I : 29235642
Se sídlem: Příkop 838/6, Brno 602 00
Zastoupena: předseda představenstva Ing. Jiří Bělohlávek, MBA a místopředseda představenstva Dan Konečný
(dále jen Zmocněnec)

1.) K podpisu smlouvy o sdružených službách dodávky zemního plynu pro všechna odběmá místa vedená na
Zmocnitele dle následných kritérií:

a.) Trvání smlouvy od počátku dodávky až do 31.12.2026
b.) Pevná cena za odebraný zemní plyn včetně kapacitnísložky ceny nesmí přesáhnout cenu

1245 Kč / MWh + 130 Kč stálý měsíční plat (ceny jsou uvedeny bez DPH).
c.) Smlouva musí být uzavřena pouze s dodavatelem: Pražská plynárenská, a.s. |č ;  60193492

2) Platnost plné moci je do 31 .12 .2026

3) Ke zplnomocnění třetí strany.
4) K podání výpovědi a ukončení čí odstoupení od smlouvy u stávajícího dodavatele
5) K podání a uzavření smlouvy o připojení k distribuční soustavy.

v Holicích dne 14.4.2025

zmocnění přijímámZmocnítel ..........................................................................
Mgr. Ondřej Výbo

Zmocnitel .............
Předseda představenstva Místopředseda představenstva

Optimal—Energy.cz, a.s., IČ: 29235642
Zmocněnec

Zmocnitel ..........................................................................

ENERGETICKÉ DOBRO
ZLEPŠUJEME SITUACI NATRHU S ENERGIEMI v3.01



Optimal—Energy.cz, a.s.
Příkop 838/6

v 602 00 Brno
IČ: 29 23 56 42

optí ma  lenergy
PLNÁ MOC

Optimal-Energy.cz, a.s.
IČO: 29235642
Se sídlem: Příkop 838/6, 602 00  Brno
Zastoupena: předsedou představenstva Ing. Jiřím Bělohlávkem, MBAa místopředsedou představenstva Danem Konečným
(v textu dále zmocnitel)

tímto zmocňuje:

Jméno a příjmení: Jaroslav Zavoral
Sídlo: Eimova 880. 572 O1 Polička
IC:
(v tegtěgšš. 211%c1něnec)

aby jménem zmocněnce nebo jeho klientů prováděl následující úkony:

1. Zjišťování všech informací potřebných v rámci procesu optimalizace v oblasti dodávek elektrické energie/zemního plynu, zejména:
a. aktuálního stavu dodávek elektrické energie/zemního plynu,
b. technického nastavení a vlastnosti dodávek elektrické energie/zemního plynu,
c. informací souvisejících s trváním smluvního vztahu ohledně dodávek, resp. sdružených dodávek elektrické energie/zemního plynu,
d. zjištění údajů o odběrném místě (EAN/EIC, distribuční sazba, jistič, adresa místa spotřeby).

2. Výpovědi, ukončení nebo odstoupení od smlouvy, resp. sdružené smlouvy na dodávku elektrické energie/zemního plynu, smluv o připojení k
distribuční soustavě, smluv zajišťujících zprostředkování či správu dodávek elektrické energie/plynu, včetně zpětvzetí podané výpovědi.
3. Zastupování ve správním řízení před Energetickým regulačním úřadem, Státní energetickou inspekcí a Českou obchodní inspekcí
ve věcech týkajících se smluvních w tahů  o dodávkách elektrické energie/zemního plynu, jejich zprostředkování a správy, zejména:

a. podávání podnětů, žádostí, návrhů na zahájení správního řízení a opravných prostředků, jakož i jejich zpětvzetí,
b. komunikaci s úřady a jinými státními orgány,
c. přebírání doručovaných písemností a listin.

4. Vyžádání originálů nebo kopií dokladů potřebných v rámci procesu optimalizace dodávek elektrické energie/zemního plynu: jakékoliv smluvní
dokumentace o dodávkách, resp. o sdružených dodávkách, zprostředkování a správě dodávek elektrické energie/zemního plynu, jakékoliv faktury
vystavené odběrateli za plnění d le  smlouvy o dodávkách, zprostředkování č i správě, ostatní doklady a dokumenty související s dodávkou elektrické
energie/zemního plynu, jejím zprostředkováním a správou.
5. Podpis smlouvy nebo sdružené smlouvy na dodávku elektrické energie/zemního plynu anebo k podpisu distribuční smlouvy, včetně všech
dokumentů s těmito smlouvami souvisejícími (například informace poskytované spotřebitelům před uzavřením smlouvy, poučení o právu
na odstoupení od smlouvy, žádost o změnu sazby apod.), nebo smlouvy o připojení k distribuční soustavě. Toto se týká i dodatků k novým nebo
stávajícím smlouvám. Rovněž k podepsání potvrzení o sdělení informací pro spotřebitele ve smyslu 5 1811 odst. 2 a 1820 odst. 1 zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník a všech souvisejících dokumentů.
6. Zrušení/odvolání jakékoliv plné moci, která byla udělena dodavateli elektrické energie/zemního plynu, či třetí osobě nebo společnosti ve věcech
spojených s dodávkami elektrické energie/zemního plynu, především zprostředkovateli nebo správci.
7. Změnu a/nebo oznámení osobních a kontaktních údajů.
8. Mimosoudní jednání s původním dodavatelem v případě wstavení smluvní pokuty nebo v případě nárokování náhrady škody.
9. Zmocnění třetí osoby k úkonům definovaných v bodech 1. až 8.

Tato plná moc nahrazuje všechny dříve udělené a uděluje se na dobu neurčitou.

Pol ičce 25.7 .2023
V dne

Optimal—Energy.cz, a. s., zmocnitel

Ing.Jiří Bělohlávek, MBA, MSc., MBA
předseda představenstva místopředseda představenstva

zmocněnec
plnou moc přijímám

ENERGETICKÉ DOBRO
ZLEPŠUJEME SITUACI NA TRHU S ENERGIEMI verze 1.02



Smlouva o sdružených službách dodávky plynu (dále jen „Smlouva“)

Kategorie:    CPPSI -   Prodloužení dodávek v epet  

 INDIVIDUÁL Varianta: 99543 OP CRM: 99543 OPCRM2: 83286 ID 603717  

 Dodavatel 

EP ENERGY TRADING, a.s. se sídlem Praha 1, Klimentská 1216/  soudem v Praze, sp. zn. B 10233 
I : www.epet.cz, info@epet.cz, zákaznická linka 255 707 099 

 Zákazník 

 Název   

   00273571  CZ00273571  

 Adresa sídla:       

 Ulice Holubova  1 .o.  Obec Holice P   534 01  

   Stejná jako adresa sídla  Jiná –  Obchodní jméno Adresát  

 Ulice      Obec Zadejte obec    

 Zastoupený/á:      

  Jaroslav Zavoral Funkce   

 Kontaktní osoba:    

   Funkce starosta  

 Telefon 466 741 211 E-mail holice@mestoholice.cz  

  

uvedeného v 
(dále jen „OM ve výši sjednané v  a cenu 

 – 2/2022 (dále jen „OP“) a v Ceníku vybraných služeb, 
 

 Specifikace   

  

Zahájení dodávky a doba trvání smlouvy 

Smlouvy. u do 31.12.2024,  

Cena (*Ceny jsou ) 

služby: 

  v závislosti na výši 
, a to ve výši regulovaných cen stanovených ERÚ v  

 
 Nedohodnou-li se smluvní strany na nových cenových podmínkách, má kterákoliv smluvní strana právo odstoupit od této Smlouvy.  

Platební podmínky 

     

 Faktury    inkaso  19-0001628561   elektronicky na e-mail zákazníka   

 Zálohy    inkaso kód banky 0100   v    

       .  

 

 plynu:    ANO    NE 

Dodávky plynu  plynu Dodavateli v souladu se ZSVR. 

Bližší podmínky a povinnosti Zákazníka v  3 odst. 3.5. OP. 

zálohy a fakturaci: 

  všechny    ve skupinách* 

*V 

seskupení do požadovaných skupin, v    

 

 

podklady. Dodavatel zašle Zákazníkovi tyto podklady na emailovou adresu uvedenou v podklady pro 

ání sdružených služeb dodávky 

plynu.  

 

 

 

 
v OM MWh/rok 

Smluvní strany sjednávají cenu za dodávku zemního plynu a ost. služby dodávky v této výši (dále jen „Individuální cena“):* 

  
 

3 

do 63 1375 130 0 

Nad 63 do 630 1375 130 0 

ty. Individuální cena platí pro sjednanou dobu trvání 
STANDARD, variantu 

Plyn platného   

Maloodběratel = Číslo Smlouvy dodavate e: Číslo smlouvy ILI Způsob zahájení

Produktová řada: © (D ©

„ , 46,  PSČ  110 02,  zapsaná v obch. rejstříku vedeném Městským
CO 27386643, DIC: CZ27386643,

Město Holice

DIČ

Č.p.| ! Č.o.
Korespondenční adresa: IZ El vyplňte níže

A
Klikněte sem a zadejte text. [Č.p. C.p. Č.o. Č.o.

*“

k..
Jméno a příjmení Na  základě  plné moci

Jméno a příjmení Mgr. Ondřej Výborný

Předmět Smlouvy
P ředmě tem Smlouvyje závazek Dodavatele dodávat Zákazníkovi plyn a zajistit na  vlastnijměno a účet Distribuční služby do odběrného místa Zákazníka Příloze
č. 1 “) a závazek Zákazníka uhradit Dodavatel i  řádně a včas cenu za  dodávku plynu a zajištění Distribučních služeb této Smlouvě
vybraných služeb dle Ceníku vybraných služeb, včetně souvisejících poplatků a daní. Podmínky dodávky plynu a zajištění Distribučních služeb a další vzájemná práva a
povinnosti Smluvních stran jsou upraveny ve Smlouvě, v Obchodních podmínkách dodávky elektřiny/plynu Máloodběr č.
které jsou nedílnou součástí Smlouvy.

odběrného místa
Specifikace OM je vymezena v Příloze č. 1 této Smlouvy.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Smlouvy Zákazníkem. Požadované datum zahájení dodávky plynu je uvedeno zvlášť pro každé OM v Příloze č. 1. této
Smlouva se sjednává na dobu určito s automatickým prodloužením doby trvání Smlouvy dle čl. 6 odst. 6.3. OP.

uvedeny bez DPH a daně z plynu.

Roční odběr

_ -
.

i 'P ro  0M s ročním odběrem nad 63 MWh se měsíční platba za kapacitní složku ceny vypočítá podle vzorce: MPrd : (Crd x RK)/12, kde RK se

—
v

e stanoven platným cenovým rozhodnutím Energetického regulačního úřadu pro výpočet denní přidělené pevné distribuční kapaci
Iouvy a počínaje prvním dnem prodlouženého období Smlouvy dle čl. 6. odst. 6.3. OP  je Cena za dodávku plynu stanovena dle cení

a účinného v prodloužené dobé trvání Smlouvy, zveřejněného na webových stránkách Dodavatele www.epet.cz.

Celková cena za Distribuční

Celková cena za Distribuční služby bude účtována stejně jako cena za dodávku plynu naměřených dat spotřeby poskytnutých PDS prostřednictvím
informačního systému OTE platném a účinném cenovém rozhodnutí.

Tyto cenové podmínky platí pro Zákazníka kategorie maloodběr. Pokud by Zákazník v průběhu trvání Smlouvy změnil kategorii, smluvní stranyjsou povinny do 14 dnů ode dne
změny sjednat nové cenové podmínky.

Způsob úhrady plateb a přeplatků Bankovní účet Zákazníka Způsob odesílání faktur a předpisů záloh

IZ platební příkaz El číslo účtu |X|

|X| platební příkaz El El papírové podobě běžnou poštou

Zúčtovací období El měsíčně |X| ročně
Dodávky plynu osvobozené od daně : El IZ

osvobozené od daně 2 lze realizovat pouze na základě platných dokumentů dodaných předem Zákazníkem
tomto případě jsou uvedeny v článku

Způsob seskupení odběrných míst pro
El každé odběrné místo samostatně |X| odběrná místa společně El odběrná místa

případě, že Zákazník zvolí možnost vystavení záloh pro odběrné místa ve skupinách, je povinen při uzavření smlouvy předložit Dodavateli seznam odběrných míst a jejich
opačném případě budou odběrné místa Zákazníka seskupeny společně.

Za  účelem ověření správnosti vyúčtování a výpočtu celkové ceny za  dodávku plynu dle této Smlouvy je Zákazník oprávněn vyžádat si od Dodavatele detailní
žádosti. Doba od doručení žádosti Zákazníka o detailní

vyúčtování do odeslání těchto podkladů Dodavatelem Zákazníkovi se nepočítá do lhůty stanovené pro uplatnění reklamace vyúčtov

Strana 1/3



Smlouva o sdružených službách dodávky plynu (dále jen „Smlouva“)

sob m 

Dosavadní dodavatel plynu EPET   

  datu Datum     

   stávajícím dodavatelem plynu.    

  31.12.2024   Datum   

 stávajícím dodavatelem      jiná   

Poznámky a  (ujednání obsažená v  

Žádné. 

 

Poruší-li Zákazník smluvní povinnost (i) nemít pro OM ve smyslu 
. 

5 odst. 5.4. OP uhradit Dodavateli za každé OM Zákazníka, ve vztahu, ke kterému došlo k porušení povinnosti Zákazníka, smluvní pokutu ve výši 
- .000,- -

 den prodlení, a trvá-li takové prodlení déle než 3 pracovní dny, je 
 smluvní pokutu ve výši 100,-  

Zákazník svým podpisem stvrzuje, že byl seznámen s tím, že Smlouva obsahuje doložku, která odkazuje na OP a Ceník vybraných služeb, které jsou mimo text Smlouvy a 
ceptuje. Dále Zákazník podpisem Smlouvy 

 jsou pravdivé a 
 

Je-li Zákazník povinným subjektem dle § 2 odst. 1 ZRS
zavazuje v souladu a za 

  

 
 

 

Za Dodavatele   Za Zákazníka  

    Datum a místo: 29.01.2024 v P  

: 

Funkce: 

Roman Šmíd 

 
 

: 

Funkce: 

Jaroslav Zavoral 

Na  

                                 

                                 _________ ____ 

                                 Podpis a razí

   

 

  Podpis 

 

 

Způ  ukončení smluvního vztahu Zákazníka se stávajícím dodavatele

El Zákazník ukončuje smlouvu se  stávajícím dodavatelem sám k ukončení

III Zákazník uděluje plnou moc Dodavateli k ukončení smlouvy sjeho

Smlouva se stávajícím dodavatelem je uzavřena na dobu: El určitou do El určitou bez automatického prodloužení do El neurčitou

Výpovědní lhůta u smlouvy se El 1 měsíc El 3 měsíce El Počet měsíců
doplňující ujednání tomto  č lánku mají přednost p řed ostatními ujednáními Smlouvy a OP)

Závěrečná ustanovení
čl.3 odst. 3.1. OP uzavřen jakýkoliv smluvní vztah s jiným dodavatelem, jehož předmětem je dodávka plynu

do OM Zákazníka v období, které se byt' částečně shoduje se Smluvním obdobím dle Smlouvy, či (ii) povinnost poskytnout součinnost dle čl. 7. OP, je Zákazník povinen dle čl
souč inu předpokládané roční

spotřeby plynu Zákazníka v MWh v tomto OM a částky 300, Kč, nejméně však ve výši 10 Kč. Je li Zákazník v prodlení s placením jakékoliv dlužné částky na základě
Smlouvy, j e  povinen uhradit Dodavatel i  smluvní pokutu ve výši 0 ,05 % z d lužné částky za  každý, i započatý
Dodavatel oprávněn po  Zákazníkovi požadovat Kč  za  každou písemnou, emailovou č i  SMS upomínku dluhu.

upravují další práva a povinnosti Smluvních stran př i  dodávce plynu, tyto dokumenty převzal, porozumě l  j im a bez  výhrad j e  ak
stvrzuje, že mu Dodavatel s dostatečným předstihem před uzavřením Smlouvy sdělil veškeré potřebné informace týkající se smluvního vztahu, tak aby jeho podpis vyjadřoval
informovaný pro jev jeho  vů le. Zákazník prohlašuje, že je  oprávněn závazek pro př íslušné OM uzavřít, veškeré j ím uvedené úda je  úplně  a j e  s i  vědom př ípadných
následků uvedení nepravdivých údajů.

, uzavírají Smluvní strany samostatnou dohodu o způsobu zveřejnění Smlouvy v registru smluv, kdy Zákazník se
podmínek ZRS zveřejnit Smlouvu, její změnu či ukončení, v registru smluv v zákonem stanovené lhůtě, vždy však nejméně 7 dnů před sjednaným

datem zahájení dodávky (v  př ípadě  uveřejnění Smlouvy), a provést d le  ZRS i př ípadné opravy. Smlouva pak  nabývá úč innosti dnem  jejího uveřejnění v registru smluv.

oličce

Jméno a př í jmení Jméno, př í jmení
Ředitel prode'e domácnost i  a maloodběru základě  p lné moci

f u ! -  
i ?

Strana 2/3



Smlouva o sdružených službách dodávky plynu (dále jen „Smlouva“)

 

 

 

 
 

EIC 
 

  
[MWh/rok] 

 

Požadovaný termín 
zahájení dodávky 

1.    27ZG500Z0071794C  Palackého 1173, Holice, 534 01   19,7 1.1.2025 

2.  27ZG500Z00789679 Hradecká 876, Holice, 534 01   19,3 1.1.2025 

3.        

4.        

5.        

6.        

7.        

8.        

9.        

10.        

11.        

12.        

13.        

14.        

15.        

16.        

17.        

18.        

19.        

20.        

21.        

22.        

23.        

24.        

25.        

26.        

27.        

28.        

29.        

30.        

31.        

32.        

33.        

34.        

35.        

36.        

37.        

38.        

39.        

40.        

41.        

42.        

43.        

44.        

Příloha č. 1: Odběrná místa Zákazníka

Strana 3/3




